МШШСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О сайтах медицинских организаций,
подведомственных министерству
здравоохранения Калужской области

Во исполнении распоряжения Временно исполняющего обязанности
Губернатора Калужской области от 06.03.2020 № 33-р «О результатах заседания
координационного совещания по обеспечению правопорядка в Калужской области.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить адреса сайтов медицинских организаций,
подведомственных министерству здравоохранения Калужской области,
указанных в приложении к настоящему приказу (далее -  Сайт), в качестве
адресов официальных сайтов медицинских организаций в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Руководителям медицинских организаций, подведомственных
министерству здравоохранения Калужской области, определить
ответственных лиц за информационное наполнение и развитие Сайтов.

3. Руководителям, медицинских организаций, подведомственных
министерству здравоохранения Калужской области, предоставить отчет
об информационном наполнении Сайтов в отдел информатизации, в срок
до 10.04.2020.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра -  начальника управления информатизации в сфере
здравоохранения и организационно-контрольной работы - А.А. Королева.

И.о. министра Н.В. Огородникова

Приложение
к приказу министерства

здравоохранения Калужской облаете
2№ МАР 2020 о т

Адреса сайтов медицинсхсих организаций, подведомственных министерству
здравоохранения Калужской области.

http //kolcb.admoblkaluga.ru
http //cmb6.admoblkaluga.ru
http //dgb.admobIkaluga.ru
http //sr40.admoblkaluga.ru
http //zhcrb.admoblkaluga.ru
http //kgb5.admoblkaIuga.ru
http //cmb3. admobllcaluga.ru/
http //kgb4.admoblkaluga.ru
http //lcopb.admoblkaluga.ru
http //ndko.admoblkaluga.ru
http //kokod. admobIkaiuga.ru
http //olcvd.admoblkaluga.ru
http //cmb5.admob!kaluga.ru
http //ssmp40.admoblkaluga.ru
http //mcrb.admobIkaluga.ru
http //hvcrb.admoblkaluga.ru
http //tcrb.admoblkaluga.ru
http //gp.admobIkaluga.ru
http //cmbl.admoblkaluga.ru
http //cmb4.admoblkaIuga.ru
http //cmb2.admobIkaluga.ru
http //aist admoblkaluga.ru
http //bsmp.admoblkaluga.ru
http //kosp.admoblkaiuga.ru
http //sudmed.admoblkaIuga.ru
http //lcospk. a d m ob 1 ka I u ga. ru
http //krem.adm obi kaluga.ru
http //borcrb.admoblkaluga.ru
http //dob.admoblkaluga.ru
http //babcrb.admoblkaluga.ru
http //kodsp.admoblkaluga.ru
http //aids.admoblkaiuga.ru
http //oktb.a d m ob 1 ka 1 uga. ru
http /Acofd.admoblkaluga.ru